
SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” stratēģiskie mērķi 2025. gadam 

SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” stratēģiskie mērķi un to mērījumi 2025. gadam ir noteikti saskaņā ar COC stratēģiju 2025.-2029. gadam un 
atbilstoši Cēsu novada pašvaldības deleģējuma līgumam 2024.gada 18.janvāra Deleģēšanas līgumu Nr.73/2024/2.2-14. 

COC mērķis 2025. gadam ir nodrošināt objektu efektīvu apsaimniekošanu, atbilstoši klientu vajadzībām un budžeta iespējām. 

  Paskaidrojums Plānotais Vērtējums 
Faktiskā 
izpilde 
skaitļos 

Stratēģiskā 
mērķa 
izpilde  gala 
vērtējumā 
31.12.25. 

    Neapmierinoši Apmierinoši Labi Ļoti labi   

1. 
Objektu darba laiks 
(kopējās stundas 
2025. gadā) 

Pieejamais 
objektu darba 
laiks stundās  

22270 Līdz 22179 no 22180 - 
22228 

no 22229 - 
22270 

no 22271 - 
22286   

2. 
Pieteiktie pasākumi/ 
sacensības COC 
sporta bāzēs* 

Sacensības, 
kausi, čempionāti, 
turnīri, nometnes 
vienībās 

31 Līdz 23 no 24- 30 no 31-34 no 35   

3. Apmeklētāju skaits 
COC objektos 

Individuālie un 
komandu 
nodarbību 
dalībnieki. Būtiski 
ietekmē laika 
apstākļi  

195 000 Līdz 184 999 no185 000 - 
190 000 

no 190001 - 
195 000 

no 195001 - 
196 000   

4. 
Pašvaldības 
finansējums, tūkst. 
EUR 

Saskaņā ar 
deleģējuma 
līgumu 

600.7 - - 600.7 -   

5. Pašu ieņēmumi, 
tūkst. EUR  85.5 Līdz 80.0 no 80.1- 82.0 no 82.1 -85.5 no 85.6 - 86.5   

6. Investīciju projektu 
īstenošana   * * * *   

 

 

 



1) ļoti labi – ja kapitālsabiedrība pilnībā sasniegusi vai pārsniegusi visus plānotos finanšu mērķu un nefinanšu mērķu rezultatīvos 
rādītājus. Finanšu mērķu un nefinanšu mērķu izpilde var tikt novērtēta ar vērtējumu "ļoti labi" arī gadījumā, ja atsevišķu mērķu 
rezultatīvajos rādītājos ir nebūtiskas novirzes un tās izriet no publiskas personas augstākās lēmējinstitūcijas lēmumiem vai 
normatīvajiem aktiem, vai ārkārtējiem, iepriekš neparedzamiem, tai skaitā force majeure, apstākļiem;  

2) labi – ja kapitālsabiedrība nav sasniegusi atsevišķus plānotos finanšu mērķu un nefinanšu mērķu rezultatīvos rādītājus, bet novirzes 
to izpildē nav būtiskas vai tās ir būtiskas, bet nerada būtiskus riskus kapitālsabiedrības finanšu stabilitātei un ilgtspējīgai attīstībai un tās 
izriet no publiskas personas augstākās lēmējinstitūcijas lēmumiem vai normatīvajiem aktiem, vai ārkārtējiem, iepriekš neparedzamiem, 
tai skaitā force majeure, apstākļiem;  

3) apmierinoši – ja kapitālsabiedrība nav sasniegusi atsevišķus plānotos finanšu mērķu un nefinanšu mērķu rezultatīvos rādītājus un to 
izpildē konstatētas būtiskas novirzes, bet tas nerada būtiskus riskus kapitālsabiedrības finanšu stabilitātei un ilgtspējīgai attīstībai;  

4) neapmierinoši – ja kapitālsabiedrība nav sasniegusi atsevišķus plānotos finanšu mērķu un nefinanšu mērķu rezultatīvos rādītājus un 
to izpildē konstatētas būtiskas novirzes, kas rada būtiskus riskus kapitālsabiedrības finanšu stabilitātei un ilgtspējīgai attīstībai.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



*Pieteikto pasākumu/sacensību plāns 2025.gadam 

Nr. Nosaukums Mērogs (lokāls, starptautisks, utt.) Plānotās norises laiks  

1 Latvijas Reģionālā līga basketbolā vīriešiem Latvijas oktobris-aprīlis 

2 Latvijas Sieviešu basketbola līga Latvijas oktobris-aprīlis 

3 Latvijas Jaunatnes čempionāts basketbolā Latvijas septembris-maijs 

4 Užavas Kauss basketbolā Latvijas oktobris-decembris 

5 Baltijas bērnu basketbola līga Baltijas valstu klubi/sporta skolas oktobris-aprīlis 

6 EYBL basketbola čempionāta posmi Ziemeļeiropas oktobris-marts 

7 3x3 basketbola čempionāta posmi Reģionālais jūnijs-augusts 

8 Latvijas čempionāts volejbolā Reģionālā līga/VVL Latvijas oktobris-aprīlis 

9 Optibet Latvijas čempionāts volejbolā Nacionālā līga Latvijas marts 

10 VVL Zvaigžņu spēle Reģionālais maijs 

11 Latvijas Jaunatnes čempionāts volejbolā Latvijas oktobris-maijs 

12 Latvijas Jaunatnes čempionāts pludmales volejbolā Latvijas jūnijs-augusts 

13 Depo Open LČ pludmales volejbolā posms Latvijas jūlijs 

14 Cēsu Open čempionāts pludmales volejbolā Reģionālais jūnijs-augusts 

15 Cēsu pilsētas svētku pludmales volejbola turnīrs Reģionālais jūlijs 

16 EEVZA čempionāts pludmales volejbolā jauniešiem Austrumeiropas jūlijs 

17 Latvijas čempionāts florbolā vīriešiem Latvijas septembris-marts 

18 Latvijas čempionāts florbolā vīriešiem 1.līga Latvijas  oktobris-marts 



19 Latvijas čempionāts florbolā sievietēm Latvijas  oktobris-marts 

20 Mežezera balva slēpošanā “Ašās slēpes” Reģionālais februāris-marts 

21 Priekuļu Loppet seriāls slēpošanā Latvijas februāris-marts 

22 Speciālo skolu slēpošanas sacensības Latvijas februāris 

23 Latvijas čempionāts slēpošanās 2. posms Latvijas marts 

24 Atklātais Cēsu novada čempionāts floroblā Reģionālais  oktobris-maijs 

25 Vidzemes reģiona profesionālo skolu/tehnikumu 
sacensības futbolā 

Latvijas maijs 

26 Novada čempionāts basketbolā Reģionālais oktorbris-aprīlis 

27 Novada čempionāts badmintonā Reģionālais visu gadu 

28 Latvijas reitinga sacensības šautriņu mešanā 
Vecpiebalgas kauss 2025 

Latvijas maijs 

29 Starptautiskās sacensības brīvajā cīņā Starptautiskais novembris 

30 Cēsu Valsts ģimnāzijai - 100 Latvijas oktobris 

31 Starptautiskais senioru basketbola turnīrs “Cēsu 
kauss” 

Starptautiskais janvāris 

 

Pasākuma/sacensību jēdziena definīcija ir saskaņā ar Sporta likuma 1.pantu:  

51) sporta pasākums — sporta sacensības, paraugdemonstrējumi vai jebkurš cits pasākums sporta jomā. Par sporta pasākumu nav uzskatāms 
sporta treniņš (nodarbība); 

6) sporta sacensības — pasākums labāko sportistu vai komandu noteikšanai, kurš noris atbilstoši sacensību organizatora apstiprinātam 
sacensību nolikumam. 

Ja pasākums/sacensības norit posmos plānā tas tiek uzskaitīts kā viens pasākums. 



 

 

SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” valdes priekšsēdētājs 

Juris Markovs 

2025. gada 31. janvārī 


